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Rauhoittava ja koskettava  

IHME-teos Rautatieasemalla 12.4. asti  
 

  

Vuoden 2010 IHME-teos, skotlantilaisen kuvanveistäjä Susan Philipszin ’Kun 

päivä laskee’, on viimeistä viikonloppua kuultavana Helsingin 

Rautatieasemalla.  Ennakkotiedoista poiketen Aleksis Kiven sanoittama ja 

Jean Sibeliuksen säveltämä kehtolaulu ’Sydämeni laulu’ (´Song of My 

Heart´) kaikuu Philipszin laulamana aseman keskushallissa myös 

maanantaina 12. huhtikuuta kello 15-23. Teos on herättänyt monenlaisia 

tunteita kuukauden ajan.  

Teoksen tilaaja, Taidesäätiö Pro Arte, halusi kuulla Rautatieasemalla liikkuvien mielipiteitä 

Philipszin teoksesta ja esimerkiksi Rautatieaseman kaltaisen arkiympäristön 

soveltuvuudesta taiteen esittämiselle.  

Yleisimmin mieleen noussut määritelmä ääniteokselle oli sen rauhoittavuus. Kontrasti 

Rautatieaseman kiireen ja hälyn kanssa koettiin pääosin kiinnostavana. Teosta pidettiin 

koskettavana, jopa herätyksen kaltaisena kokemuksena. Toisia häiritsi laulun 

melankolisuus ja sitä verrattiin suomalaiseen kansanluonteeseen. Kysely paljasti, että 

pienieleisen teoksen läpi oli ruuhka-aikoina helppo kävellä sitä huomaamatta, mutta 

teoksen kohdattuaan ajankohdasta riippumatta, se pysäytti.  

Yleisön kommentteja:  

”Häkeltynyt ja ihana tunnelma. Rauhoittava ääni kiireisessä tilassa. Pelasti päivän ja antoi 

voimia.” 

”Mielenkiintoinen. Erilaiset äänet sekoittuvat keskenään.” 

”Kun seisahtuu, niin kokemus on vahvempi. Kun keskittyy, niin ikään kuin siirtyy toiseen 

tilaan.” 



 

 

”Hauskaa, kun ihmiset kiinnittävät huomion aseman arkkitehtuuriin, kun kuulevat äänen.” 

Taidesäätiö Pro Arte toivoo lisää yleisöpalautetta, jota voi jättää nettisivuillemme IHME-

teoksesta ja IHME-päivistä.   

IHME-teoksesta on YouTubessa osoitteessa 

http://www.youtube.com/user/ihmeproductions mm:  

- Reina Sofía –museon pääkuraattori Lynne Cooken IHME-päivillä 27.3.2010 pitämä 

luento ’Susan Philipsz in Context’.  

- Susan Philipszin ja kuraattori Caroline Christov-Bakargievin välinen keskustelu IHME-

teoksen yleisöluennolla 11.3.2010 

- Philipszin ja Christov-Bakargievin keskustelu Philipszin teoksen äärellä Rautatieaseman 

keskushallissa 11.3.2010:  

Artikkeleita Philipszin IHME-teoksesta  

Artforum.com  

http://www.artforum.com/diary/#entry25274 

Frieze Magazine  

http://www.frieze.com/shows/review/susan_philipsz/ 

    

Lisätietoja 

Paula Toppila, projektipäällikkö, puh. 045 1240096, paula.toppila@proartefoundation.fi 

 

www.ihme2010.fi  

 

Lehdistömateriaalit  

Tiedotusvälineille tarkoitetut materiaalit löytyvät osoitteesta www.ihme2010.fi 

>Mediapalvelut  

Lehdistökuvat: www.ihme2010.fi > Mediapalvelut 

Ole hyvä ja pyydä tunnus ja salasana numerosta 09 4289 9778 

 

Yhteistyökumppanit  

Pääyhteistyökumppanit: HYY Yhtymä, Sokos Hotel Torni, Taide, VR  

Yhteistyössä: British Council, Galerie Anhava, Laitilan Wirvoitusjuomatehdas, Muu galleria, 

Pro AV Art Oy, YLE Radioateljee, Radio Helsinki, Pikseliähky, Ulkoministeriö 

 


